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Hej! 

 

Jag har haft ett grymt halvår i Brisbane, Australien. Jag sökte till Brisbane för att det skulle 

vara varmt, soligt och lite mera avslappnat än KTH. Det var helt rätt beslut. Hade jag velat 

satsa stenhårt på mina studier hade jag valt att åka till ett väl ansett europeiskt universitet. Nu 

valde jag att åka till ett avslappnat universitet i Australien. 

 

Att tänka på innan man åker 

Innan man åker blir man väldigt stressad. Det tog väldigt lång tid för mig att få mitt ”letter of 

acceptance”. Under tiden hann jag bli orolig att något var fel i min ansökan eller att de inte 

skulle acceptera mig. Jag vågade inte söka visum innan jag fick brevet och inte heller boka 

flygresa. Mitt råd är bara: ta det lugnt, det är Australien vi talar om.  

 

När jag ansökte om visum tog det å andra sidan bara två dagar innan jag hade det på mejlen – 

det är helt elektroniskt. Dessutom hade flygbiljetterna inte gått upp alltför mycket i pris. 

 

Angående kurserna på QUT var det rätt rörigt men jag kunde till slut pussla ihop ett schema. 

Mitt tips är att initialt välja så mycket kurser som möjligt eftersom vissa utgår eller ändras. 

Det kan vara värt att ha ett antal kurser ”i reserv”. Alla problem med kurser kan lösas på plats. 

Det kan dock vara värt att vara kursanmäld innan första skoldagen eftersom vissa 

övningsgrupper blir fulla väldigt fort. 

 

Andra tips: 

Lås upp telefonen eller ta med en extra 

Fixa dykcert om du gillar att dyka – det kan göras på plats men är dyrare 

Ta med långkalsonger och mössa – det blir väldigt kallt på nätterna på vintern (typ 13 grader i 

rummet) 

 

Boende 

Jag valde att åka ner ”på chans” och leta boende. QUT anordnar rundturer för att titta på 

studentboenden från pålitliga hyresvärdar och efter en heldag hade jag hittat det perfekta 

boendet. Det är alltså inget problem att hitta boende. Åk ner bara. Husen är generellt lite 

sunkigare än i Sverige och ofta ganska dyra men letar man ett tag (eller har tur som jag hade) 

kan man få ett riktigt fräscht boende med AC och egen toa. 

 

Bil 

Efter ett halvår med bilproblem kan jag konstatera att köpa en bil inte var det mest intelligenta 

som jag har gjort men det var också det bästa med min tid i Australien. Bilen är fantastisk 

men väldigt dyr och krånglig att införskaffa, äga och göra sig av med. Med bil kan man nå 

Surfers Paradise på ca 45 minuter, den grymma surfstranden Colongatta på ca 1 timme, Byron 

Bay på 2 timmar och 15 minuter och till Noosa tar det ca 2,5 timmar. Räknar man med att gå 

back ca halva bilens inköpspris får man en rimlig kalkyl. 

 

Tips: Man får många kompisar om man har en bil. 
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I Queensland och New South Wales behövs inget internationellt körkort men ska man till 

någon annan delstat kan det vara värt att införskaffa internationellt körkort. Det kan också 

vara värt att notera att det är väldigt långa avstånd i Australien. 

 

Tänk på att börja sälja bilen i tid eftersom detta ger dig betydligt mer pengar och 

försäljningsprocessen (ägarbytet) tar ca 1 vecka innan det går igenom. Jag sålde min bil 

genom en kompis vilket gjorde saken lättare. 

 

Min tid i Australien 

På QUT läste jag: 

 

Aerodynamics 

Introduction to Robotics 

Microprocessors and Digital Systems 

Hydraulics 

 

De kurser som var riktigt bra var Introduction to Robotics och Microprocessors and Digital 

Systems – de andra två hade jag inte valt om jag hade haft chans att välja om idag. Man 

behöver egentligen bara läsa tre kurser för att få CSN. 

 

Dessa kurser gav mig hela tre dagar i skolan vilket betydde att jag hade tisdagar och onsdagar 

ledigt. Dessa dagar använde jag till viktiga saker som att: surfa, klättra i glasshouse mountains 

och bada i poolen som mitt boende delade på. 

 

Den tekniska nivån på kurserna på QUT är ungefär likvärdiga med nivån på KTH men alla 

inlämningar och uppgifter var betydligt mer avslappnade. 

 

Saker som jag besökte och gillade: 

 

Cairns – vid stora barriärrevet. Bra stad för fest och för att åka ut med båtar till stora 

barriärrevet. Perfekt att göra i september oktober då det fortfarande är förhållandevis kallt i 

Brisbane. 

 

Port Douglas – ovanför Cairns. Mer av en semesterort med väldigt vackra stränder och 

regnskogen precis intill. Härifrån går även dykresor ut till stora barriärrevet. 

 

Sydney – Vilken stad! 

 

Melbourne – Gillar man kaféer och resturanger är Melbourne rätt ställe. Det är en fin stad i 

allmänhet. 

 

Byron Bay – Bästa stället att bara hänga på lov och helger. Alltid bra surf på stranden vid 

Nationalparken. Alltid bra nattliv på Cheeky Monkeys. 

 

Noosa – Grym nationalpark och grym surfing. 

 

Colongatta – Surfstället. Perfekt daytrip om man har bil. Tåls att göras varje ledig dag. 

 

Mt. Tibrogargan – Perfekt om man vill prova på lite bergsbestigning, tar ca 1 timme med bil 

från Brisbane. 
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Redcliff – Bästa stranden för kite-surfing i Brisbaneområdet. 

 

Slutkläm 

Ge järnet när du är där nere. Man ångrar bara saker som man inte gjort. 

 

Träffa många australiensare. Svenskar träffar man ju ändå så många av i Sverige. 

 

Kolla in bloggen som jag hade när jag bodde i Brisbane: 

http://martinaustralia.wordpress.com/ 

 

Har du fler frågor mejla mig på martinou@kth.se 

 

 

Lycka till! 

 

Martin Öun M-09 
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